UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABI NETE DO RE ITOR

ATO DA REITORIA NQ 0t10 /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. TEL 082/95,

R E S O L V E:

Designar a servidora DIANA BERNARDES, para
exercer a função de Chefe(FG-1), do Departamento de Teoria Literária e
Literaturas.

Brasília-DF ,~8 de~"M de 1996.

-~-~~
JOAolb~~o TODOROV

Reitor-